- 1 -

黔建质安协〔2025〕36 号

贵州省建筑工程质量安全协会关于公布
2025 年度建设工程质量安全优秀信息化

支持单位的通知

各会员单位：

2025 年度协会积极推进以信息化、数字化、智能化赋能

建设工程质量安全管理提升，期间涌现出一批质量安全优秀

信息化支持单位，经研究，决定对 3 家单位授予“贵州省建

筑工程质量安全协会 2025 年度质量安全优秀信息化支持单

位”荣誉称号。望受到表彰的单位再接再厉，持续助力我省

建筑业高质量发展。

附件：贵州省建筑工程质量安全协会 2025 年度建设工

程质量安全优秀信息化支持单位名单

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年度建设工程质量安全优秀信息化支持单位名单

（排名不分先后）

1.广联达科技股份有限公司贵州分公司

2.贵州鸿霞数字科技有限公司

3.贵州智聚云科技有限公司